
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název:** Dům sociální péče Kralovice, příspěvková organizace
Sídlo: ! PLZEŇSKÁ 345,

331 41 KRALOVICE, CZ
IČ:

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:
*:_ i: t s i :________ i._________.. _i___________ i_____ i_r____ ____ • a-m_______ **_________- i,*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvě o poskytování přímého bankovnictví, ve které Banka Klientovi přidělila 
identifikační číslo:

Identifikační číslo klienta

(dále jen „Smlouva'1).

1. Limit Subjektu Klienta v Kč je: 
Limit Subjektu

2. Klient požaduje Vícenásobnou autorizaci každého platebního příkazu, jehož částka převyšuje příslušný Limit 
Uživatele k Účtu:

Požadovaný počet podpisů pro Vícenásobnou autorizaci 
Víceúrovňová autorizace:

3. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami Banky 
a Podmínkami pro poskytování a využívání přímého bankovnictví ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku 
a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, 
zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho uzavřením.

V Královicích dne 15.10.2009 V Kralovicích dne 15.10.2009

Dům sociální péče Kralovice, příspěvková Komerční banka, a.s.
organizace

vlastnoruční podpis

______________________^------------- J-
vlastnoruční podpis

Ji

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 6. 9. 2003 

TSS_IBAGNEWPL.DOC 15.10.2009 10:44:08



f? Došlo
- 8 -12- 2008

[komerční banka°^J

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název:** Ústav sociální péče Královice - pro dospělé občany tělesně 

i postižené
Sídlo:

I

PLZEŇSKÁ 345,
33141 KRALOVICE.CZ

IČ: 49748190
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

ZŘIZOVACÍ LISTINA PLZEŇSKÉHO KRAJE ZE DNE 15.4.2003

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvě o poskytování přímého bankovnictví, ve které Banka Klientovi přidělila 
identifikační číslo:

0311

Identifikační číslo klienta

(dále jen „Smlouva").

1. Limit Subjektu Klienta v Kč je: 
Limit Subjektu

2. Klient požaduje Vícenásobnou autorizaci každého platebního příkazu, jehož částka převyšuje příslušný Limit 
Uživatele k Účtu:

Požadovaný počet podpisů pro Vícenásobnou autorizaci 
Víceúrovňová autorizace:

3. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami Banky 
a Podmínkami pro poskytování a využívání přímého bankovnictví ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku 
a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, 
zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho uzavřením.

v Královicích dne 08.12.2006 v Kralovicích dne 08.12.2006

Ústav sociální péče Kralovice - pro dospělé Komerční banka, a.s.
občany tělesně postižené

vlastnoruční podpis

vlastnořuční ►Atápis Jméno
Jménn ----,-----------------
i ___

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 6.8. 2003 

TSS_IBACNSWPL.DOC 08.12.2006 11:32:19



^KOMERČNÍ banka0-s-
pobočka Plzeň 
expozitura Královice 
331 41 Královice

Smlouva o používání přímého bankovnictví
Komerční banka, a. s„ se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ 45317054, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen 
KB nebo banka)

a

právnická osoba (dále jen klient)
Obchodní firma* / název**

Ústav sociální péče Kralovice - pro dospělé občany tělesně postižené
Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

PLZEŇSKÁ 345,
331 41 KRALOVICE, CZ
ič
49748190_______________________________________________________________________
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové značky:

Zřizovací listina OÚ Plzeň-sever ze dne 30.12.1996
*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají „Smlouvu o používání přímého bankovnictví" (dále jen Smlouva) podle § 269 odst. 2
obchodního zákoníku.

1. Na základě této Smlouvy je klient oprávněn k používání přímého bankovnictví

profibanka

1.1. Služby poskytované bankou prostřednictvím přímého bankovnictví jsou uvedeny 
v "Podmínkách Komerční banky, a. s., pro poskytnutí a využívání přímého bankovnictví" (dále 
jen Podmínky), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a klient je obdrží při jejím podpisu.

1.2. Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Podmínek a prohlašuje, že se s nimi seznámil, 
zavazuje se jimi řídit, příp. řídit se pokyny banky. Pokud klient bude využívat službu profíbanka, 
zavazuje se předaný program využívat v souladu s těmito Podmínkami.

1.3. Klient zajistí, aby se všichni uživatelé, kteří budou prostřednictvím přímého bankovnictví 
disponovat s prostředky na účtech klienta, seznámili s výše uvedenými Podmínkami.

1.4. Banka nenese odpovědnost za škody vzniklé z příčin mimo její kontrolu nebo zneužitím služby 
bez zavinění jejích zaměstnanců.

2. Pro identifikaci klienta v rámci přímého bankovnictví slouží bankou přidělené identifikační číslo:

Identifikační číslo klienta

3. Poskytnutí služby je vázáno na běžný korunový účet na jehož vrub bude zúčtovávána cena za 
používání přímého bankovnictví, případně i další poplatky související s touto službou:

Číslo účtu klienta

Smlouva o používání přímého bankovnictví
Datum účinnosti šablony: 01.05.2002
TSS-ibagpf.doc 02.05.02 12:18

strana 1 ze 3



4. Maximální výši prostředků, které bude možné v rámci jednoho účetního dne převést z účtů klienta 
na účty/vklady jiného subjektu a do jiných bank, si klient stanoví jako denní limit klienta - právnické 
osoby v Kč:

Denní limit klienta

5. Uzavřením této Smlouvy získává klient možnost využívat službu pro všechny své účty/vklady 
(účty/vklady zřízené a vedené bankou klientovi jako právnické osobě), vyjma účtů níže uvedených.

Služby přímého bankovnictví nebudou poskytovány pro následující účty/vklady:

Číslo účtu Měna
XX
XX

XX

XX

XX

6. Klierit přistupuje ke svým účtům/vkladům vedených mu bankou jako právnické osobě 
prostřednictvím uživatelů přímého bankovnictví. Uživatelem může být člen statutárního orgánu 
klienta - právnické osoby a případně osoba zmocněná klientem k disponování s prostředky na 
účtech prostřednictvím přímého bankovnictví. Výchozí údaje o jednotlivých uživatelích služby 
banka nastaví do svých systémů na základě klientem zadaného Příkazu k administraci. 
Změna těchto údajů může být kdykoli provedena beze změn ve smluvní dokumentaci 
oprávněným uživatelem on-line, nebo bankou. Banka změní tyto údaje pouze na základě 
klientem zadaného dalšího Příkazu k administraci, není-li v Podmínkách uvedeno jinak. 
Změny banka zadministruje do dvou pracovních dnů.

7. Klient požaduje zajištění vícenásobné autorizace každého platebního příkazu, jehož částka 
převyšuje denní limit přidělený konkrétnímu uživateli k danému účtu.
Požadovaný počet podpisů pro vícenásobnou autorizaci:
Dvouúrovňová autorizace

8. Klient prohlašuje, že dle zákona č. 101/2000 Sb. obdržel souhlas všech uživatelů se 
zpracováním jejich osobních údajů a jejich zavedením do systémů banky, a to za účelem 
plnění této Smlouvy. V případě budoucího zániku/nedostatku tohoto souhlasu a/nebo 
v případech, kdy dojde ke změně/doplnění uživatelů, se klient zavazuje neprodleně banku 
o této skutečnosti informovat a zajistit obdobný souhlas u všech uživatelů za účelem 
shora uvedeným.

9. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

10. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních 
stran. Účinky výpovědi nastávají v 8,00 hodin dne následujícího po dni doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

11. Platnost Smlouvy dále zaniká automaticky:
• jestliže dojde ke zrušení běžného korunového účtu uvedeného v bodě 3 této Smlouvy, a to 

dnem ukončení smlouvy o zřízení a vedení tohoto účtu,
• jestliže dojde ke změně majitele téhož účtu, a to dnem této změny, nejpozději dnem, kdy 

o změně majitele bude banka vyrozuměna.

12. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží klient a jeden banka.

Smlouva o používání přímého bankovnictví
Datum účinnosti šatícny: 01.0S.2002
TSS-ibo0pl.doc 02.05.02 12:18

strana 2 ze 3



13. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
zprovoznění služby. Službu se banka zavazuje zprovoznit nejpozději třetí pracovní den po 
podepsání Smlouvy oběma smluvními stranami.

14. Klient a banka se dohodli, že v období do 1.10.2002 nebude banka účtovat cenu za přímé 
bankovnictví. Po uplynutí výše uvedeného období bude banka opět vybírat cenu v souladu s 
platným Sazebníkem Komerční banky, a. s.

V Královicích dne 2. 5.2002

Ústav sociální péče Kralovice - pro dospělé 
občany tělesně postižené

V Královicích dne 2. 5. 2002

Komerční banka, a. s.

vlastnoruční podpis

vlastnoruční podpis

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 2. 5.2002

Smlouva o používáni přímého bankovnictví
Datum účinnosti Šablony: 01 05.2002
TSS-iba0pl.doc 02.05.02 12:18

strana 3 ze 3


